
 

В связи с кадровыми изменениями, 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Внести изменения в состав Комиссию по оценке фактов 

существенности допущенных нарушений при представлении депутатом, 

выборным должностным лицом местного самоуправления сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

утвержденный решением Думы Суксунского городского округа от 20.02.2020               

№ 108 «О создании и утверждении состава Комиссии по оценке фактов 

существенности допущенных нарушений при представлении депутатом, 

выборным должностным лицом местного самоуправления сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»: 

1.1. в пункте 2 исключить «Корякова Николая Федоровича» и «Петухова 

Владимира Владимировича», включить «Шарову Алевтину Николаевну»;  

1.2. пункт 2.1. изложить в следующей редакции: 

«2.1. Назначить председателем Комиссии Гомзякова В.А.»; 

1.3. пункт 2.2. изложить в следующей редакции: 

«2.2. Назначить секретарем Комиссии Трянину О.С. управляющего делами 

Думы Суксунского городского округа. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Думы Суксунского 

городского округа 

 

     В.А. Гомзяков 

 

 

 

 

 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

______________      № ______________ 

┌                                  ┐ 

О внесении изменений в состав Комиссии 

по оценке фактов существенности 

допущенных нарушений при 

представлении депутатом, выборным 

должностным лицом местного 

самоуправления сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера,  утвержденный 

решением Думы Суксунского городского 

округа от 20.02.2020 № 108 

 

19.10.2023 358 


